Elieneus

IN IOSEPHVM.

- E**lieneus Cibhei filius pontificatum accepit 422.6
Elis pontifex princeps Hebreorum 108.
 31. filij eius scelerati ibidem. exitium suum cognoscit 109.14
Elis pontificis filij scelerati 108.31. exitium suū et suorū filiorum cognoscit 109.14. tum ipsius et filiorum mors 109.31. et 40
Eliæus propheticæ donū accipit, et Eliæ comitatur 186.30. uaticinatur et aquā suppeditat Ioramō Achabi filio 193.
 40. uiduam à debitis liberat 194.10.
 Ioramō infidias Syrorum indicat et Adadum capere ipsum nolentem eludit 194.40. 195.30. Janis tempore ultitatem annone prenuntiat 196.50. Adodo mortem indicat 197.10. Ieum ungit regem Israelitarum 198.20. Ioasum Ioaæ filium ad se agrotum ueniens consolatur 202.4.8. uita defungitur 203.8. cadaver occisi à latronibus, in ipsius monumentum inieictum reuixit ibidem
Elymus, Elymi 11.10
Eminan zona sacerdotalis 58.5
Emmanus concremata 380.8
Emmaus uicus. Vide etiam Ammaus.
Engaddi à sicariis inuiditur 582.10
Eniachin tribus sacrata 572.3
Enoch mors nemini cognita 7.20.
Enosa ciuitas 5.30.
Et aphroditus 1.22.
Epodes, uestitus 58.20
Ephorus historicus Gallos et Hispanos prorsus ignorauit 659.7
Ephorus Hellanicum in plurimis ostendit mendacem 656.30
Ephremes Iosephi filius 30.35
Ephremes in numerum Iacobi filiorum adoptatur pro patre Iosepho 36.50
Ephremi pars que cesserit 92.50
Ephremite Gedeoni bellū inferre contantes placantur 102.5
Ephramitis tribus quomodo Bethelēm proditione ceperit 95.40
Epocrates pecunia corruptus. Scyropoplin cum aliis aliquot ciuitatibus Iudeis prodit 285.10
Epicureorum error refutatur 246.40
Epiphania, ciuitas 11.4
Epiphanes et Callinicus filii regis Antiochi Cæsareo Peto pugna fortis obnuntur 646.10. & Vologeso Parthorum rege magnifice excipiuntur ibidem.
 Roma ad Vespasianū uenit 646.48
Epermidis descriptio 58.20
Epula sciales Iudeorum 595.10
Equitorum Romanorum arma 54.7.10
Equis Modius Varo succedit 440.443
Erebinthomieus uicus 615.30
Erica prætorianorum Achazæ præfector occiditur 16.40
Esaias prodigium Ezechie regi exhibet

211.4.0. obiurgat eūdem propter thesauros Babylonis monstratos 212.10.
Esiae prophetiam cognouisse et credidisse Cyrum regem 227.10
Esaïe uaticinium depravatum 654.10
Esaï nativitas 19.10. uxores ibidem. circa cumuicnitur à fratre ibidem. iratus fratris reconciliatur 24.10. partitur cum fratre habitationem, vocatisq; Adomas 25.10
Esdras Iudeorum apud Babylonem degessum pontifex, à Xerxe que et quantum impetraverit 234.4.0. quomodo populum numdaucrit, et legem ei prælegerit, ac rem publice reformarit, mortuusq; sit 235.236. per totum
Escon puteus 19.40
Esther puella quali fuerit forma 238.2. dicitur uxor Artaxerxi, et coronatur regina ibidem. Iudeorū cladem futurā cognoscens regi indicat 239.30. 240.2. impetrat Iudeis uitam 241.20
Essen, uetus qualis 58.10. 61.10
Essenorum secta 384.50. 512. 513. 514.
 515. per totum eorum mirabilis constans, et uirtus in bello cum Romanis 515.50. opinio de anime diuinitate ibid. aliud eorum et diuersum collegiū ibidem. et 516.10
Etheus Githeus Davidis sectator prescit exercitu 151.40
Eua quid significet 4.2. et eius lapsus 4.5
Euax populus 21.3
Euaratus Cœus 495.10
Euemerus Grecus Iudeorum mentionem facit 666.40
Euila, Euile 10.40
Euodus Neronis libertus 395.40
Eupolema Greco in historia Iudeorum uenia concedenda quod Hebraicē nesciuerit 666.50
Euphrates, fluuius 4.9.
Eurycles Laccamonius impostor maximus Herodem circumuenit, et dominus eius subuerit 357.40. 493.50. 494.40
Eutychus Agrippa libertus et auriga in uinculis detenus 393.20. 394.6. aperte Neroni malevolentiam Agrippa 394.30
Eutychus auriga Caij Cœs. 417.30
Excoquitis aliquem poena 85.21
Ezechielis propheta 215.1. et 216.3
Ezeclias Achazæ filius regnum obtinet paternū Hierosolymis religionem colapsam restituit 297.208. per totum. Palauines bello uictis ibidem. à Senacheribo oppugnat. 290.10. in summa adactus desperationem Esaiam implorat ibidem. posteritate à Deo exonerat 211.4.0. moritur 212.20
Ezechiel et aliorum principes interficiuntur 473.10

Fabatus Augusti seruus 366.10
Fabatus procurator Cesarks, pecunias corruptitur 498.10
Fabij centurionis fortitudo 468.20
Fames ingens 186.1. 195.30. 196.20. 334.50. 335.20
Fati potentia nemo potest resistere 362.10
Fauces locus 68.20
Faustus Cornelius primus Hierosolyma consendit 468.40
Felix Pallatis frater à Claudio ad Iudeos missus 519.40
Felix præfectus milittum Romanorum in iudeensi Phæaelum uincitur 308.20
 Cl. Felicis procuratoris gesta 520.521. per totum. uide Cl. Felix
Ferrei montis situs 584.20
Festlus procurator succedit Felici 432.20 uide Porcius
Festorum descriptio 63.64. per totum
Filiij contumaces et proterui in parentes quomodo multandi 83.50
Filiorum Israels iura 80.32
Flaccus Syrie preses 392.30
Flauius Iosephus. uide Iosephus
Flauius Sylua in administratione Iudee Basso succedit 647.10. contra Massadam militem mouet ibidem. et 648.
 et 650. Massadam occupat et prædiuum imponit, cum exercitu ad Cesarem reddit 653.10
Fletus, sylva 141.10
Florus templi tbcauris frustra inhibit, à cuius expugnatione depellitur 524.30
Flori nouis dolue et auaricia in oppressione Hierosolymorum 524.30. mendaciam apud Cestium 525. per totum. uide Gestus
Fortes uire qui 133.30
Fortunatus Agrippa libertus Romæ missus à suo patrono 397.40
Fratri uxorem ducente prohibitum 382.2
Fratres uiri, quos et interius ipse faciuit 699.50
Frontonis gesta in custodia 636.8
Fruitus intempestiuus et prematurus 82.6
Furi centurionis animositas 468.20
Furum poena 84.30

Gaba quid significet. MO.4.0
Gaba equitum ciuitas cur sic vocata 944.40
Gabacorum. iniuria in uxorem Leuitas et quomodo ea proprie multatisti. 96.197.98. per totum
Gabdon uicus 155.10
Gabaonite astu foedus inuenitum Iesu 191.2. qui ipsis contra Hierosolymas regem siccurrit 91.92. per totum

I N D E X

- Gabath, Saul nicus 595.20
 Gabinius prefectus militū Pompeij 19.7.
 20. eius gesta 198.299.100 per totum
 Gabinus Scarto succedens quid gesserit
 clari 469.10.470.20.472.30.
 Gadara restaurata 337.40
 Gadare optimates legatos ad Vespasianū
 mutuit, sēc; dī dūt 81.40
 Gadarenis Herodem fruſtra apud Cesarē
 rem accusant 468.40
 Gadre nativitas 22. et filii septem 36.8
 Gadus propheta Davidi unius ē tribus
 m. dis offert electionem 157.40
 Galades colis et Galadena regio 23.20
 Galate à quibus denominati 10.2.
 Galba Imperator creatus 386.2. in medio
 foro necatus ibidem. 188.
 Gales infectans Abimelechum Gedonis
 nothū, proditur à Zebello 103.10
 Galgala quid significet 90.10
 Galilee et regionis trans Iordanē quan-
 ti reditus faciunt 510.40
 Galilea minor que 545.30
 Galilee utriusq; descriptio ibidem
 calamitas 545.546. per totum
 Galilee tota à Romanis subacta 570.20
 Galileorum et Samaritanorum conſlit-
 tus 519.1.
 Galilei contra Romanos 542.10.
 Galilei ab infantia pugnacissimi et omni-
 tempore plurimi 544.10.
 Galileorum quot milia Iapha occisa 555.
 30
 Galileorum noua inuenta et factiones
 Hierosolymis 588.30
 Gallie matus 583.40
 Gallie bellum desit ibidem
 Gallie situs descriptus 527.20
 Galli centurionis facinus apud Garnilans
 567.8
 Gallos sub mille et ducentis milibus fer-
 ire, quibus penè plures babuerint: ci-
 uitates 527.20
 Gamala filius Iesu 572.10. etiam 572.
 Gamala civitas rebellat 505.30. eius situs
 ibid. et 566.10. excisa 568.10.
 Gamalensem fides in Romanos 498.40
 Gamalensem cum Romanis aeras conſlit-
 tus 566.567.568. per totum
 Gamdenium cedes à Romanis 319.
 Ganges fluuius 4.9.
 Garizim mons 244.1
 Gaulaniis regio deficit ab Agrippa 446.
 10
 Gazam nequenit capere Israelite 59.
 59.40. M. 10. et 11. et 12. et 13. et 14.
 Gazai à Lureo obfessi capti⁹ 289.30
 Gazea Palestine urbs à Salomonē bis
 redificata 173.10.
 G. deo quomodo Hebreos fruſtute exce-
 merit 100.101. per totum quod filios
 Iacobit⁹ 102.20. etiam isti animalia
 Genes⁹ uobis situs 518.519. et 520.
 Gentili⁹ recipiunt anūcitione Herod. 354.
 10
 Genes⁹ lacus descriptus 386.10. terra
 eiudem nominis descripta ibidem
 Gentium enumeratio que Romano impe-
 rio subduntur 526.30
 Gentium qui uerenda Iudeorū more cit-
 cunciderunt, enumeratio 664.10
 Gentibus singulis quomodo à suis auto-
 ribus nonuna sunt indita 9.10.11. per
 totum
 Geon fluuius, et quid significet 4.10
 Gerasci quomodo se erga Iudeos cohæ-
 bitores suos gesserint 512.
 Gergeſei, populus 12.4
 Germanicus ueneno sublatus 367.7
 Germanicus qualibus moribus 395.
 Germanicus Claudij Cæſfrater 430.40
 Germanus augur uinctus Agrippæ uinclo
 uaticinatur 395.2.
 Germani qualis gens 411.1
 Germanorum descriptio 527.30. eos octo
 tantum legionibus Romanoū domi-
 tos, ibidem
 Germanorum agmina et bellum ciuile
 ab Antonio primo et Mutiano sedata
 586.6
 Germani Capitolij collem occupat 392.
 20
 Germani uiribus corporum laudati 532.
 30
 Germanorū magna ex parte defectio à Ro-
 manis 406.30. defectio, causa ibid.
 Gersus Moysis filius 43.10.
 Gessus Florus Iudee procurator quomo-
 do Iudeos ad arm. i contra Romanos ta-
 peſſenda computerit 435.50. et quād
 meius fuerit ut ibidem
 Gesſi Flori procuratoris qui Albino ſuc-
 ceſſit, crudelitatis, impudentia et uer-
 ſutia 524.20. auaritia apud Cæſarien-
 ses 525.10. nota crudelitas in Hiero-
 ſolymitanos ibidem. Vide etiā Florus
 Getberis Arami filius 11.20
 Getuli, populus 11.40
 Gigantum reliquie in Hebrone 95.30
 Gigantum posteritas à quibus perdomita
 113.10.
 Gimon propheta Basani que mala ipsum
 maneat uaticinatur 183.10
 Ginea nicus 390.16
 Gisela Galil. oppidulum indomiti 369.
 2
 Giscala faciendū et dirūtur 439.20
 Giscala à Iosephu milibus diripiunt pre-
 dicti⁹ popularibus cōceditur 304.19.42.
 per totum 304.20. 305.20. 306.20
 Giscatorum status 439.10.
 Glaphyrus Archelai Cappadocum regalis-
 lia uuln. Alexandro Herodis fili⁹ 342.
 40. odio prosequitur Salomon⁹ 371.
 occiso marte remittitur ad patrē eam
 dote 453.40. uuln. Archelai Herodis
 filio, Alexandri fratris 383.2. Item
 uuln. 393.39. etiam somnium et mors
 ibidem
 Goboliti⁹ regio 25.20
 Godolius Acani filius preficitur reliquis
 Hierosol. morum 219.20. humanis
 ter tractat Iudeos profugos ibid. eius
 dempietas, sed illi noxia 220.10. occis-
 tur ibidem
 Goliathis Gittae statuta et insolentia 122.
 40. interitus 123.10
 Gomor, Gomarenſes 10.2
 Gorgias à Iuda Machabæo uictus 252.20.
 uincit Iosephum Zacharie 264.30
 Gorion filius Iosephi, et Simon Gamalielis
 contra libertatis corruptores hor-
 tantur et concionantur 572.10. occi-
 cidit 580.30.
 Gotarzes Parthorum rex 427.2
 Gotholia Achabi filii, uxor Ioram Hie-
 rosolymorum regis 200.30. Davidis
 familiam quantum potest tollit et re-
 gnū administrat ibidem. et regno et
 uita priuatior operatio adi 201.10.
 Grecoři et Iudeorum dissidiū 398.20
 Grecoři turpiſimū uicum Iudeis inferio-
 res fore 522.1
 Grecoři bis ternis fascibus Romanorum
 obedire 326.50
 Grecořorum omnia noua et heri nuperq;
 facta 655.50. corum regiones innu-
 mcræ corruptiones inuajere rerū me-
 morian delentes, ibidem. Sera cognitione
 literarum ibidem. et 656.10. philoř
 sophi primi Aegyptiorum Chaldœo-
 rumq; discipuli ibidem.
 Greci posteriores Timeum in plurimis
 mendacem ostendunt 656.30
 Grecis ab initio nulle cura fuit historie
 conſcribenda 656.4.
 Grecořorum hystoricorum elegans descri-
 ptio 656.657.658. per totum
 Grecořorum legislatores antiquissimi qui
 678.50. et 679.10.
 Grecořorum dij descripti 686.687.688.
 per totum; corum legislatores poetis
 potestate deciderunt ut quos uellet deos
 introducerent, rhetorib. uero ut dea
 creta de reb. publicis, que uellent ebo-
 scriberent ibidem
 Graddi apud Aegyptios ante Moſen inu-
 quam uisa 44.40
 Grapicē cognatus ſuite regis Adiabenorum
 aulam regiam Hierosolymis edifica-
 uit 588.40
 Gratus militum prefetus, Simonem He-
 rodi filio obseruat 379.10. suis ſuc-
 curredit 380.10. et 380.10
 Grauidi etiā periclitens quomodo ples-
 etendus 84.40
 Gminis Herodis 487.30
 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.
H Aiulda Alna 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.
 Hebrei et Hebreorum auctor 11.20
 Hebreorum declinationis forma ibidem
 Hebreorū nullus regnante Salomone
 scrillēdipis faciebat 174.3. 175.3. 176.3
 Hebrei